
Intuice je přirozená schopnost každého člověka. Je to součást 
našeho lidského potenciálu, stejně jako logické a analytické 
myšlení. 

Intuice, často také nazývaná jako 6. smysl je jen další ze smyslů, 
jak z vnějšího světa přijímat informace. Jeden z předpokladů,  
jak lépe vnímat tento 6. smysl je propojit a zharmonizovat 
obě mozkové  hemisféry.

KURZY INTUITIVNÍHO 
VNÍMÁNÍ A ROZVOJE  
PRO DĚTI

 Rozvíjíme společně kreativitu, originalitu 
a vizualizaci 

 Cvičíme se koncentraci a zaměření pozornosti
 Učíme se vidět skrze neprůhlednou masku, 

abychom ještě více podpořili intuici
 Trénujeme intuici a jiné zajímavé schopnosti
 Vědomě vytváříme nové propojení obou hemisfér
 Věnujeme se práci s emocemi
 Pracujeme s vědomým záměrem a vizualizacemi
 Věnujeme se Auře, čakrám, energiím a světu 

kolem nás
 Meditujeme
 Učíme se být Tvůrcem svého života

Cílem našich kurzů je rozvíjet děti ve směru, kterému 
se klasické školství nevěnuje. Jedná se o rozvoj funkcí 
pravé mozkové hemisféry a  tím vytváření rovnová-
hy. Techniky, které děti získají v naší ŠKOLE INTUICE, 
jim pomohou usnadnit rozhodování a zvlá  dání situací 
v běžném životě. 

Díky informacím a  zážitkům získaným na kurzech 
se děti učí poznávat své nitro, uvědomovat si sami 
sebe, své možnosti a schopnosti a dostávají se více 
do rovnováhy. 

Rozvoj skutečného  
potenciálu dětí

Čemu se v kurzech 
věnujeme: 

www.skolaintuice.cz

Dopřejme dětem poznání, které není 
vidět, ale je všude kolem nás.  

Umožněme dětem napojit se na svou 
intuici, poznat sebe samé a stát se 

tvůrcem vlastního života. 

Skola_intuice_letak A5.indd   1Skola_intuice_letak A5.indd   1 10.06.2022   13:3010.06.2022   13:30


